5426 Lengnau AG,

Parcourslinge: 150 m  Standardzeitfaktor:

Rang Name Hund Liz. KI. Rasse SNr.
1. Studer Tanja Beryl 11623 A Border Collie 1
2. Ochsner Melanie Aisha 13192 A Mischling 3
3. Miller Gaby Honey 13866 A Australian Shepherd 24
4. Scharli Daniel Chico 12456 A Border Collie 2
5. Jossi Hanny Crazy 13242 A Flat Coated Retriever 7
6.  Fuster Sandra Donna 12857 A Border Collie 26
7. Fellmann Josef Ruschka 13198 A Belgischer 8
schéferhund Malinois
8. Kréhenbiihl Andreas Skin 13253 A Border Colie 10
9.  Ducret Marta Lord Indiana 13205 A Australian Shepherd 27
10.  Schalin Anika Debby Chicca 13178 A Border Collie - 5
Bergamasker
11.  Caplazi Sandra Ayco 13059 A Kleiner 13
Miinsterlander
12.  Porchet Karin Willow 12862 A Border Collie 6
13.  Bergantini Isabel Cinzia Kenya 12003 A Grosspudel 12
14.  Imhof Evelyne Joy's 12763 A Border Collie 14
888. Kaser Martin Ayo 12218 A Australian Shepherd 1
888. Jauch Pius Luke 13073 A Australian Shepherd 4
888. Fritzsche Margot Aiden 12806 A Border Collie 9
888. Halg Franziska Bijou 13071 A Australian Shepherd 15
888. Schryber Daniela Ix 13216 A Border Collie 16
888. Meier Nicole Crispy 13161 A Australian Shepherd 18
888. Blhler René Shady 12295 A Border-Collie 19
888. Baumann Silvia Filou 13066 A Border Collie 20
888. Meyer Mischa May 13215 A Bordercollie 21
888. Toniutti Patricia Kash 14124 A Border Collie 22
888. Mdiller-Ferri Brigitt Ray 13177 A Border Collie 23
888. Schumacher Rachel Kip 13252 A Border Collie 25
999. Aellen Michael Yang 13213 A Border Collie 17

Agility Large A

Inglin Urs
HS Reusstal & agilitysports

18.12.2016

Standardzeit: 55s = 2.7 m/s

Verein Feh. Ver.
BCCS su 0 0
Underdogs Su 0 0
ASCS Su 0 0
KV Wolhusen Su 0 0
Retriever Club Schweiz SUI 0 0
SKG Bremgarten Su 1 0
SKBS su 1 0
Hurry Dogs Su 0 1
Club Cyno Gruyére sur o0 1
KV Seetal Seengen  SUI 0 1
Schweiz. Klub fir Sur o0 1
Kleine Miinsterlander

MARCY'AGIL su 3 0
Argovia Jolly Dogs Sur o0 1
MARCY'AGIL sur 1 2
AT High Flyers Sul
Underdogs Sul

Team Ballymore Sul

KV Teufenthal Sul

HS Reussbihl-Littau ~ SUI

ASCS Sul

AT Mutschellen Sul
Underdogs Sul

ATE Microdogs Sul

SC Val-de-Travers Sul

BCCS Sul

ATE Microdogs Sul

ATE Microdogs Sul

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert + 888 = disqualifiziert + 999 = nicht gestartet

Statistik 100% = Anzahl gestartet

V0: 5(19% ) G 1( 4% )
Gestartet: 26 V: 11 (42% ) NK 0 ( 0% )
Klassiert: 14 ( 54% ) SG: 2 ( 8 ) Dis: 12 ( 46% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.962 © agilitysports - Philip Fréhlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:
Innerhalb Standardzeit:

agilitysports

Maximalzeit: 81 s

Lauf-

zeit
40.98
45.62
46.96
47.35
51.24
38.11
38.34

47.24
48.41
48.43

51.19

43.88
65.60
59.38

Laufzeit

55.00
48.05
38.11

=

mis

3.7
3.3
3.2
3.2
29
3.9
3.9

3.2
3.1
3.1

29

34
23
25

m/s

2.7
3.2
3.9

12 von 14

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 000 V
000 500 V
000 500 V
000 500 V
0.00 5.00
0.00 5.0
000 500 V
0.00 15.00 SG
10.60 15.60 SG
438 1938 G
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
( 86% )
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